J'ai pratiqué la justice et l'équité; ne me livrez pas à ceux qui me calomnient.

Assistez votre serviteur dans la pratique du bien; que les superbes ne me calomnient pas.

Mes yeux se sont épuisés dans l'attente de votre salut et des promesses de votre justice.

Traitez votre serviteur selon votre miséricorde, et enseignez-moi vos saintes ordonnances.

Je suis consacré à votre service: donnez-moi l'intelligence, pour que je comprenne vos enseignements.

Declinate a me, maligni; * et scrutabor mandata Dei mei.

Suscipe me secundum eloquium tuum, et vivam: * et non confundas me ab expectatione mea.

Adjuva me, et salvus ero; * et meditabor in justificationibus tuis semper.

Sprevisti omnes discipulas a iudiciis tuis: * quia injusta cogitatio eorum.

Prævaricantes reputavi omnes peccatores terræ: * ideo dilexi testimonia tua.

Confige timore tuo carnes meas: * a iudiciis enim tuis timui.

Feci iudicium et iustitiam: * non tradas me calumniantibus me.

Suscipe servum tuum in bonum: * non calomnientur me superbi.

Oculi mei defecerunt in salutem tuam, * et in eloquium iustitiæ tuæ.

Fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam, * et justificationes tuas doce me.

Servus tuus sum ego; * da mihi intellectum, ut sciam testimonia tua.

Tempus faciendi, Domine: * dissipaverunt legem tuam.

Ideo dilexi mandata tua * super aurum et topazion.

Propterea ad omnia mandata tua dirigebat: * omnem viam iniquam odio habui.

Gloria Patri, etc.

Ant. Beatus homo, * quem tu erudieris, Domine, et de lege tua docueris eum. (T. P. Alleluia.)

Il est temps d'agir, Seigneur: car ils ont déchiré votre loi.

C'est pourquoi j'ai aimé vos commandements plus que l'or et la topaze.

C'est pour cela que je suivais tous vos préceptes, et que j'ai haï toute voie d'iniquité.

Gloire au Père, etc.

Ant. Heureux l'homme que vous instruisez, Seigneur, et à qui vous enseignez votre loi. (T. P. Alleluia.)

CAPITULE. *Eccli.*, 39.

JUSTUS cor suum tradidit ad vigilandum diluculo ad Dominum, qui fecit illum, et in conspectu Altissimi deprecabitur.

R. Deo gratias.

LE juste s'est appliqué à tourner dès l'aurore son cœur vers le Seigneur qui l'a créé, et il a prié en présence du Très-Haut.

R. Rendons grâces à Dieu.

RÉPONS BREF

Au Temps pascal:

Os justi meditabitur sapientiam. Alleluia, alleluia.

R. Os justi meditabitur sapientiam. Alleluia, alleluia.

V. Et lingua ejus loquetur iudicium.

R. Alleluia, alleluia.

V. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

R. Os justi meditabitur sapientiam. Alleluia, alleluia.